УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное учреждение

дополнительного образования

ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЭКОМИР» ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБУ ДО ЦДО «ЭкоМир» ЛО)

П Р И К А З

«24» сентября 2024 г. № 123

г. Липецк

«Об итогах регионального этапа Всероссийского

сетевого образовательного проекта «Малая Тимирязевка»

В соответствии с планом мероприятий на 2024 год и приказом Государственного

бюджетного учреждения дополнительного образования Центр дополнительного

образования «ЭкоМир» Липецкой области №71 от 31.05.2024 г. с 31.05.2024 г. по 23

сентября 2024 г. был проведен региональный этап Всероссийского сетевого

образовательного проекта «Малая Тимирязевка»(далее – проект), на основании протокола

заседания оргкомитета регионального этапа конкурса от 24.09.2024 г. № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Список победителей (1-е место) и призеров (2-е и 3-е место) регионального этапа

проекта согласно приложению 1;

1.2. Список руководителей работ победителей (1-е место) и призеров (2-е и 3-е место)

регионального этапа проекта согласно приложению 2.

2. Наградить:

2.1. Победителей (1-е место) и призеров (2-е и 3-е место), указанных в приложении 1,

дипломами Государственного бюджетного учреждения дополнительного образования

Центр дополнительного образования «ЭкоМир» Липецкой области;

2.2. Руководителей работ победителей (1-е место) и призеров (2-е и 3-е место),

указанных в приложении 2, за высокий уровень руководства учебно-исследовательской и

проектной деятельностью обучающихся наградить дипломами, подписанными

Государственным бюджетным учреждением дополнительного образования Центром

дополнительного образования «ЭкоМир» Липецкой области.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего методиста Е.А.Семенову.

Директор         Н.С. Лаврентьева

Приложение 1

к приказу № 123 от «24» сентября 2024 г.

«Об итогах регионального этапа Всероссийского

сетевого образовательного проекта «Малая Тимирязевка»

УТВЕРЖДАЮ:

Директор ГБУ ДО ЦДО «ЭкоМир» ЛО

___________Н.С.Лаврентьева

Список победителей и призеров регионального этапа

Всероссийского сетевого образовательного проекта «Малая Тимирязевка»

Номинации для воспитанников и учащихся с 5 до 9 лет:

- «Волшебная грядка»

1 место - Пырьева Ангелина Денисовна, Пожидаева Полина Алексеевна, Комова Алина

Алексеевна – воспитанники Муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детский сад №110 г.Липецка;

1 место – Иванова Елизавета Сергеевна, Болдырева Милена Сергеевна, обучающиеся

Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования экологический

центр «Экосфера» г.Липецка;

2 место - Ястребов Ярослав Дмитриевич - воспитанник Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детский сад №11 «Рябинка» г.Грязи;

2 место - Падолкина Мария Евгеньевна - обучающаяся Муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования детско-юношеский центр «Ритм»;

3 место – Чаботин Тимофей Романович, Чаборина Мария Романовна – воспитанники

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад

комбинированного вида №4 «Ягодка» Данковского района;

3 место - Грасева Варвара Алексеевна – обучающаяся Муниципального автономного

образовательного учреждения среднеобразовательная школа №17 г.Липецка;

 - «Мой чемпион»

1 место – Екатеринин Владимир Максимович - обучающийся Государственного

бюджетного учреждения дополнительного образования Центр дополнительного

образования «ЭкоМир» Липецкой области;

2 место - Пименов Егор Иванович - обучающийся Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения лицей №21 г.Усмани;

3 место - Клычева Вероника Алексеевна – воспитанница Муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения детский сад №9 «Василек» г.Грязи;

  - «Витаминная кладовая»

1 место – Гуляева Елизавета Дмитриевна - обучающаяся Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения среднеобразовательная школа №29 «Университетская»

г.Липецка;

2 место -  Епифанцев Савелий Артемович - обучающийся Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения лицей №21 г.Усмани;

3 место - Байбаева Самира Дониёровна, Щербинина Любовь Кирилловна – воспитанники

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад

№110 г.Липецка;

- «Заморское чудо»

1 место – Селиванова Александра Сергеевна, Абрамова Мария Владимировна, Киреева

Агата Игоревна - воспитанники Муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Теремок» с.Становое;

1 место – Васин Сергей Александрович, Газина Есения Андреевна, Кузьменко Влада

Владимировна - воспитанники Муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Теремок» с.Становое;

2 место – Якимова Ксения Андреевна – обучающаяся Муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования "Станция юных натуралистов Усманского

муниципального района Липецкой области";

3 место - Малявина Софья Валерьевна – обучающаяся муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа п. свх.

Песковатский Грязинского муниципального района Липецкой области;

3 место – Болгов Мирослав Дмитриевич - обучающийся Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения среднеобразовательная школа №29 «Университетская»

г.Липецка.

Номинации для воспитанников и учащихся с 10 до 13 лет:

 - «Опытная делянка»

1 место – Иванова Анна Николаевна - обучающаяся Муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования «Станция юных натуралистов Усманского

муниципального района Липецкой области»;

2 место – Нижегородова Дарья Евгеньевна - обучающаяся Муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования «Станция юных натуралистов Усманского

муниципального района Липецкой области»;

3 место - Латышева Дарья Алексеевна – обучающаяся муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа поселка

Солидарность Елецкого муниципального района Липецкой области;

3 место - Чурикова Евгения Алексеевна - обучающаяся Муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования «Станция юных натуралистов Усманского

муниципального района Липецкой области»;

- «Царство цветов»

1 место – Моор Ирина Игоревна - обучающийся Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения лицей №1 г.Усмани;

2 место - Чернышова Ксения Андреевна – обучающаяся Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения среднеобразовательная школа №10 г.Грязи;

3 место - Королева Диана Сергеевна - обучающаяся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения среднеобразовательная школа с.Фащевка;

- «Сельское подворье»

1 место – Колодяжный Кирилл Александрович - обучающийся Муниципального

автономного общеобразовательного учреждения среднеобразовательная школа №29

«Университетская» г.Липецка;

2 место - Медвежинский Михаил Анатольевич - обучающийся Муниципального

автономного общеобразовательного учреждения среднеобразовательная школа №29

«Университетская» г.Липецка;

3 место - Кучкурда Павел Владимирович - обучающийся Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения лицей №1 г.Усмани.

Приложение 2

к приказу № 123 от «24» сентября 2024 г.

«Об итогах регионального этапа Всероссийского

сетевого образовательного проекта «Малая Тимирязевка»

УТВЕРЖДАЮ:

Директор ГБУ ДО ЦДО «ЭкоМир» ЛО

___________Н.С.Лаврентьева

Список руководителей работ победителей и призеров регионального этапа

Всероссийского сетевого  образовательного проекта «Малая Тимирязевка»

Антонова Наталья Владимировна, воспитатель Муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения детский сад №9 «Василек» г.Грязи Липецкой

области;

Армашова Марина Владимировна, педагог дополнительного образования

Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования экологический

центр «Экосфера» г.Липецка;

Астахова Татьяна Владимировна, воспитатель Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Теремок» с.Становое;

Афанасьева Людмила Ивановна, педагог дополнительного образования

Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Станция юных

натуралистов Усманского муниципального района Липецкой области»;

Ващук Евгения Владимировна, педагог дополнительного образования

Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Станция юных

натуралистов Усманского муниципального района Липецкой области»;

Голикова Ольга Ивановна, учитель физики и математики муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа п. свх.

Песковатский Грязинского муниципального района Липецкой области;

Иванова Жанна Юрьевна, учитель начальных классов Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения среднеобразовательная школа №17 г.Липецка;

Костышина Ольга Николаевна, учитель начальных классов Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения лицей №1 г.Усмани;

Кудаева Екатеринина Юрьевна, учитель начальных классов Муниципального

автономного общеобразовательного учреждения среднеобразовательная школа №29

«Университетская» г.Липецка;

Маркина Ольга Николаевна, педагог дополнительного образования Муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования экологический центр «Экосфера»

г.Липецка;

Матыцина Надежда Николаевна, учитель биологии муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения среднеобразовательная школа с.Фащевка;

Марчукова Екатерина Сергеевна, учитель химии и биологии Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения среднеобразовательная школа №10

г.Грязи;

Нечипорова Елена Юрьевна, учитель начальных классов муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа поселка

Солидарность Елецкого муниципального района Липецкой области;

Шурыгина Татьяна Васильевна, педагог дополнительного образования

Государственного бюджетного учреждения дополнительного образования Центр

дополнительного образования «ЭкоМир» Липецкой области;

Подколзина Наталия Владимировна, музыкальный руководитель Муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного

вида №4 «Ягодка» Данковского района;

Покачалова Ольга Николаевна, учитель начальных классов Муниципального

автономного общеобразовательного учреждения среднеобразовательная школа №29

«Университетская» г.Липецка;

Ролдугина Александра Валерьевна, воспитатель Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детский сад №11 «Рябинка» г.Грязи;

Самойлова Вера Викторовна, педагог дополнительного образования

Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Станция юных

натуралистов Усманского муниципального района Липецкой области»;

Сурикова Елена Александровна, воспитатель Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детский сад №110 г.Липецка;

Сысоева Татьяна Викторовна, учитель начальных классов Муниципального

автономного общеобразовательного учреждения среднеобразовательная школа №29

«Университетская» г.Липецка;

Терещенко Оксана Александровна, воспитатель Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детский сад №110 г.Липецка;

Чеботарева Оксана Анатольевна, воспитатель Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детский сад №110 г.Липецка;

Шаповал Анастасия Вячеславовна, воспитатель Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детский сад №110 г.Липецка;

Щеглеватых Нина Владимировна, педагог дополнительного образования

Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования детско-

юношеский центр «Ритм» п.Добринка Липецкой области.